
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

BŘEZEN 2023 BŘEZEN 2023 

SEVERNÍM NEPÁLEM K MT. EVERESTU
Cestopisná přednáška Lubomíra Jiřiště

středa 8.3. 2023 v 18:00, malý sál MKS, vstupné 60 Kč
Přednáška Luboše Jiřiště o putování k nejvyšší hoře naší planety, při kterém bylo nutné zdolat tři vysoká sedla nad 5.000 m n.m.
Setkáme se s tradičními i moderními způsoby života houževnatých Šerpů, pokloníme se odvaze prvních horolezců, setkáme se 

s tajemnými zvířaty a rostlinami a zažijeme přistání na nejnebezpečnějším letišti světa. Navštívíme společně také posvátná místa
budhismu a hinduismu, starobylá města Káthmándú a Bhaktapur, odlehlé kláštery, místní školy i dobročinné projekty.

Připraveno je pro vás promítání fotografií, audio a video nahrávky, ukázky zajímavých přírodnin a ochutnávka místního jídla.

O BUDULÍNKOVI – LS Rolnička Nová Paka
sobota 11.3. 2023 v 16:00, malý sál MKS, vstupné 30 Kč

Pohádka o Budulínkovi, který je na prázdninách u babičky a dědečka, nemá si s kým hrát a stýská se mu po dětech ze školky. 
Najde nakonec kamarády v lese a naučí se zpívat? To se dozvíte v naší pohádce „O Budulínkovi trošku jinak“. 

MALÉ HRY – SOŠPg Nová Paka
středa 15.3. 2023 v 17:00, malý sál MKS, vstupné dobrovolné

Krátké pohádky v podání studentů SOŠPg v Nové Pace.
Všichni si pamatujeme, že jsme jako děti měli z něčeho strach. Někdo ze tmy, někdo z vody, někdo z čerta. Strašidla číhala na různých

místech. Ale dá se opravdu vyzrát třeba na ježibabu, hastrmana nebo jezinky? Jak na to, uvidíte v našich pohádkách.

HLEDÁM ŽENU, NÁSTUP IHNED – Divadlo Palace Praha
čtvrtek 16.3. 2023 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 420/400 Kč

V hlavních rolích: Marek Adamczyk, Marta Dancingerová, Nela Boudová
Bláznivá komedie, která se strhne kolem jedné malé ale nutné lži. Jim, který žije nesezdán se svou milenkou, pozve na návštěvu šéfa 
s chotí. Šéf je ovšem členem Ligy pro morálku a nesnáší, když jsou jeho podřízení ve svazku "na psí knížku". Jim si tedy musí opatřit

"manželku" na jeden večer. Jeho milenka to odmítá... Do hry tedy vstupuje pitoreskní uklízečka, Jimova snaživá asistentka a... Vír
nedorozumění je roztočen... 

TANEČNÍ ODPOLEDNE – KV Band
neděle 26.3. 2023 v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč

Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu Vám zahrají Vávrovi z Pardubic.

ŠANSONOVÝ VEČER – Alena Hladká a Petr Ožana
úterý 28.3. 2023 v 19:00, malý sál MKS, vstupné 120 Kč

Šansonový koncert zpěvačky a herečky Aleny Hladké a pianisty Petra Ožany vás pohladí na duši známými i neznámými melodiemi.
Těšit se můžete na Edith Piaf, Hanu Hegerovou, Evu Olmerovou či známé šansony.



VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍKŮ VĚRY HÖRSTOVÉ 
A ELIŠKY A MIROSLAVA JÍLKOVÝCH

pátek 31.3. 2023 v 16:00, malý sál MKS, vstupné dobrovolné
Srdečně zveme na vernisáž výtvarníků Věry Hörstové a manželů Elišky a Miroslava Jílkových.

Výstava potrvá od 31.3. do 28.4. 2023 (vstupné dobrovolné)   
Otevřeno: po – pá: 8:00 – 16:00, so, ne, svátek: 14:00 – 16:00

Připravujeme:Připravujeme:

DUBEN 2023 – 14. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU DUBEN 2023 – 14. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU 
„S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“„S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

4.4. 2023 – MŮŽEM I S MUŽEM 2 (Hrají: Eva Leinweberová, Vanda4.4. 2023 – MŮŽEM I S MUŽEM 2 (Hrají: Eva Leinweberová, Vanda
Hybnerová, Jitka Sedláčková, Dáša Zázvůrková) – Hybnerová, Jitka Sedláčková, Dáša Zázvůrková) – 

vstupné 420/400 Kč již v prodejivstupné 420/400 Kč již v prodeji

8.4. 2023 VELIKONOČNÍ DOVÁDĚNÍ8.4. 2023 VELIKONOČNÍ DOVÁDĚNÍ

22.4. 2023 – OSLAVA VÝROČÍ PĚVECKÉHO SBORU HLAS22.4. 2023 – OSLAVA VÝROČÍ PĚVECKÉHO SBORU HLAS

20.5. 2023 - LOUTKOBRANÍ20.5. 2023 - LOUTKOBRANÍ

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

